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Kaupunginvaltuusto 22.05.2017 § 65

Valtuutettu Vilhelm Junnila luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan
13 val tuu te tun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"Naantali pärjää melkein kaikissa mahdollisissa kun ta ver tai-
luis sa, paitsi rikollisuudessa, johon matkailun suosiolla ja va-
paa-ajan asun to jen suurella määrällä on vaikutusta. Huo les tut-
ta vin ta koko Lounais-Suomen alueella on väkivalta- ja sek su-
aa li ri kol li suu den lisääntyminen, joka vaikuttaa kuntalaisten
tur val li suu den tun tee seen.

Poliisin tulostietojärjestelmän mukaan omaisuusrikokset ovat
kui ten kin laskussa erityisesti vapaa-ajanasutuksessa, jossa lu-
ki tus ten ja turvajärjestelmien kehittymisen lisäksi on poliisin
omal la toiminnalla saatu rikollisliigoja kiinni. Kes kus ta-alu-
eel la turvallisuuden valvonta rajoittuu poliisin pai kal lis yk sik-
köön, joka asettaa omaisuusrikosten selvittämiseen li sä haas tet-
ta. Esimerkiksi Vanhassakaupungissa tapahtunutta omai suus ri-
kos ta on hyvin haasteellista selvittää, koska alueella tai edes
keskeisimmillä kulkuväylillä ei ole valvontakameroita, jois ta
voisi jälkikäteen katsoa esimerkiksi autojen re kis te ri nu me roi-
ta, selvittää kulkureittejä ja henkilöiden liikkumista.

Isojoen kunta on yhteistyössä poliisin kanssa hankkinut ke-
vääl lä valvontakameran kunnan keskustaan, josta on yhteys
val von ta kes kuk seen Seinäjoelle. Naantalin tapauksessa en nal-
ta eh käi syyn ja rikosten selvittämiseen riittäisi esimerkiksi nel-
jäs tä kuuteen keskeisille alueille asennettua tallentavaa val-
von ta ka me raa. Online-valvonta ei sen käytännön toteutuksen
vuok si olisi perusteltua, mutta Naantalin kiinteistöjen yh tey-
teen ja katu-alueiden valvontaan kohdistetut tallentavat val-
von ta ka me rat parantaisivat asukkaiden turvallisuutta.

Me allekirjoittaneet kaupunginvaltuutetut esitämme, että
Naan ta li konsultoi poliisin suojausneuvojaa tallentavien val-
von ta ka me roi den sijoittamisesta ja toteutuksesta sekä ryhtyy
tar vit ta viin toimenpiteisiin turvallisuuden lisäämiseksi kes kus-
ta-alu eel la ja Vanhassakaupungissa."



KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.


